
 

 

 

２０２０年７月２日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各 委 員 会 副 委 員 長  各位 

各 委 員 会 委 員  各位 

３３０－Ａ地区 

ガバナー  進藤 義夫 

 

２０２０～２０２１年度 

『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』開催のご案内 

 
拝啓 向暑の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、別紙のとおり『３３０－Ａ地区第１回キャビネット会議』を開催いたしますので

ご案内申しあげます。今回は、COVID-19の状況を鑑み、メンバーの皆様の安全・安心を確

保するために、会議場への参加は、キャビネット構成員のみとさせていただきます。なお、

懇親会はありません。 

 

各委員会副委員長および委員各位におかれましては、キャビネット会議に、ネットを通

じて、ご参加いただけるようにいたしました。Zoom会議に参加される方は、ご使用される

メールアドレスをご記入いただき、出席とお返事願います。後日、ご指定のメールアドレ

スに、Zoom会議の案内を配信させていただきます。 

 
 

ご出欠のお返事は７月１０日（金）までにキャビネット事務局宛ＦＡＸにてお知らせく

ださいますようお願い申し上げます〔締切厳守〕 

 

〔 出欠管理につきましては、今後、サバンナシステムのＩＤ・パスワード設定が整い次第、

サバンナによる出欠管理に切り替えさせていただきますので、インターネット環境を整え

ていただきますようお願い申し上げます 〕 

敬具 

記 

 

１．  日  時   ２０２０年７月２０日（月） 

会  議     １４：００～１７：００  Zoom 会議 

 

 

２．   場  所      Zoom会議のため、後日、ID、パスワード等をお送りします。 

 

 

３．   会  費      会費はございません。 

 

 

４． その他   「胸章」「名刺」等は、委員長を通じて、後日 

     お渡しいたします。名刺の代金については、その際 

     徴収いたしますので、よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 

 

 



 

 

 

各委員会副委員長・委員用 

 

 

330-Ａ地区第１回キャビネット会議 

 

２０２０年７月２０日（月） 

 

Ｚｏｏｍ会議   ：  （ ご出席 ・ ご欠席 ） 致します。 

上記の出欠どちらかに ○ 印をおつけください。 

 

 

     ２０２０年  ７月   日 

 

役職名                      

 

第  Ｒ・第  Ｚ  

 

                     ＬＣ 

 

Ｌ                                        

 

 

メールアドレス                     

（Zoom会議に入ることができるPCあるいはスマホのアドレスをお知らせ願います。） 

 

 

 

 

 

 

(注)７月１０日（金）までに330-Ａ地区キャビネット事務局宛 

ＦＡＸにてご提出ください。 

 

ＦＡＸ：０３－５３３０－３３７０ 

 


